
ARGENTINA
The beauty of

28 ARGENTINE WINERIES
at ProWein Düsseldorf
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Enrique Carelli
ecarelli@bodegacarelli.com.ar

AGOSTINO WINES
www.agostinowinegroup.com

Booth N° 16

Álvaro Puebla
apuebla@agostinowinegroup.com

BELHARA ESTATE
www.belharaestate.com

Booth N° 3

Stephen Huse
stephen.huse@belharaestate.com

Pablo Molina
pablo.molina@altavistawines.com 

BELASCO DE 
BAQUEDANO
www.belascodebaquedano.com

Booth N° 6

Mikel Belasco
mikelbelasco@belasco.com.es

BODEGA ALTA YARI
www.bodegaaltayari.com

Booth N° 14

Diane Joyaux
export@bodegasfabre.com

ALTA VISTA WINES
www.altavistawines.com

Booth N° 2

BODEGA CARELLI
www.bodegacarelli.com.ar 

Booth N° 28

http://www.agostinowinegroup.com
https://belharaestate.com/
http://www.belascodebaquedano.com
http://www.bodegaaltayari.com
http://www.altavistawines.com
http://www.bodegacarelli.com.ar


Tomás Marconetti
tomas@casirdossantos.com

BODEGA PIEDRA
NEGRA
www.bodegapiedranegra.com

Booth N° 8

BODEGA STAPHYLE
www.staphyle.com

Booth N° 24

Sebastián Olalla
ceo@staphyle.com.ar

Julián Heugas
jheugas@bodegarenacer.com.ar

BODEGAS FABRE S.A.
www.fabremontmayou.com

Booth N° 13

Nicola Pattison 
npattison@bodegasfabre.com

CASA PIRQUE
www.bodegariberadelcuarzo.com

Booth N° 7

Rosario Langdon
rlangdon@casapirque.com.ar 

BODEGA RENACER
www.bodegarenacer.com.ar 

Booth N° 23

Mathias Vrech
mathias.vrech@francoislurton.com

CASIR DOS SANTOS
www.bodegacasirdossantos.com

Booth N° 12

http://www.bodegapiedranegra.com
http://www.staphyle.com
http://www.fabremontmayou.com
http://www.bodegariberadelcuarzo.com
http://www.bodegarenacer.com.ar
http://www.bodegacasirdossantos.com


Miguel Del Amo
migueld@familiamillan.com

Rodrigo Alberton
rodrigo.alberton@lanerton.com

Mariano Sánchez
mariano@bodegaclaroscuro.com.ar

CEPAS GROUP
www.grupocepas.com

Booth N° 5

CLAROSCURO ART 
WINERY
www.bodegaclaroscuro.com.ar

Booth N° 11

Ramiro Barrios
rbarrios@closdelossiete.com

EL ENEMIGO
www.enemigowines.com

Booth N° 10

Constanza Hartung 
constanzah@enemigowines.com

Javier Murcia
javier.murcia@grupocepas.com

CLOS DE LOS SIETE
www.closdelossiete.com

Booth N° 22

FAMILIA 
MASTRANTONIO
www.familiamastrantonio.com

Booth N° 4

FAMILIA MILLAN
www.familiamillan.com

Booth N° 26

http://www.grupocepas.com
https://bodegaclaroscuro.com.ar/
http://www.enemigowines.com
http://www.closdelossiete.com
http://www.familiamastrantonio.com
http://www.familiamillan.com


Mariano Canal 
mcanal@lucawines.com

Martín Marchesini
martin.marchesini@decero.com

FINCA DECERO
www.fincadecero.com

Booth N° 18

Alfredo Cohen
alfredo@grappe.com.ar 

FINCA SOPHENIA
www.sophenia.com.ar

Booth N° 1

GRAPPE WINES
www.grappe.com.ar

Booth N° 25

Ricardo Ruiz
rruiz@sophenia.com.ar

LUCA WINES
www.lucawines.com 

Booth N° 27

LUI WINES
www.luiwines.com

Booth N° 20

Lucas Dalla Torre
lucas@luiwines.com

http://www.fincadecero.com
http://www.sophenia.com.ar
http://www.grappe.com.ar
http://www.lucawines.com
http://www.luiwines.com


TITTARELLI WINES
www.tittarelli.com.ar

Booth N° 15

Ornella Airoldi
oairoldi@tittarelli.com.ar

Gemma Aliste
comunicacion@vinosdelaluz.com

Gastón Buchaillot
gaston@thewineplan.com

PULENTA ESTATE
www.pulentaestate.com

Booth N° 19

Luciano Alcaloni
luciano@pulentaestate.com

THE WINE PLAN
www.thewineplan.com

Booth N° 9

VINOS DE LA LUZ
www.callejondelcrimen.com

Booth N° 17

Nicolás Bocardo
nbocardo@proemiowines.com

PROEMIO WINES
www.proemiowines.com

Booth N° 21

http://www.tittarelli.com.ar/
http://www.pulentaestate.com
http://www.thewineplan.com
http://www.callejondelcrimen.com/
http://www.proemiowines.com


HALL 12 - D160 & E160


